
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego należącego do mieszkaniowego zasobu 
Gminy Bobrowice w lokal mieszkalny komunalny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się lokal socjalny nr 3 położony w budynku mieszkalnym usytuowanym w Brzezince 
1 o łącznej pow. 51,82 m² z zasobów lokali socjalnych Gminy Bobrowice i przekształca się go w mieszkalny 
lokal komunalny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 4F808A2F-D16A-462B-AD42-647A19D260A8. Podpisany Strona 1




